PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Савдянское сельское поселение»

Администрация Савдянского сельского поселения

Постановление

№ 42
01.06.2012

                     х.Савдя

	О внесении изменений в постановление Администрации Савдянского сельского поселения от 16.05.2011 № 36

В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Савдянского сельского поселения от 02.02.2011 № 6 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг Администрацией Савдянского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Савдянского сельского поселения от 16.05.2011 № 36 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Савдянского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. В пункте 3 слова «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» заменить словами «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение».

1.2. В пункте 5 слова «Прием заявлений, документов, а также постановка на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» заменить словами «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».

1.3. После строки:

	«4
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков
	Администрация Савдянского сельского поселения
	Конституция Российской Федерации;

Земельный кодекс Российской Федерации;     Федеральный закон от 04.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

Федеральный закон от 2.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;

Федеральный закон от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»;

Устав  Савдянского  сельского поселения
	бесплатная
	физические и юридические лица
	постановление о согласовании проектов границ земельного участка»

дополнить строкой:

	«5
	Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
	Администрация Савдянского сельского поселения
	Конституция Российской Федерации;

Земельный кодекс Российской Федерации;     Федеральный закон от 04.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

Федеральный закон от 2.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;

Федеральный закон от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»;

Устав  Савдянского  сельского поселения
	бесплатная
	физические  лица
	Решение о признании граждан и членов их семьи нуждающимся  в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Савдянского

сельского поселения

                  В.В.Ситников
Постановление вносит ведущий
специалист по общим вопросам

PAGE
1